
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 
 

От 31.08.2023 года № 638- ОД 

 

«Об утверждении Режима работы 

ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля на 2023-2024 учебный год» 

 

 
 

В соответствии со ст.30 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» и Уставом ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Режим работы ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля на 2023-2024 учебный 

год. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ № 11 

г.Кинеля. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Жирову Л.А. 

 

 

 

 
 

Директор ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля О.А.Лозовская 

 

 

 
 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

Утверждаю: 
Директор 

ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля 

Лозовская О.А. 

приказ № 638- ОД 

от 31.08.2023 года 

 

 

Режим работы 

ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля на 2023-2024 учебный год 

 

 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа 

Кинель Самарской области работает в триместровом режиме по графику пятидневной 

рабочей недели в две смены. 

В первую смену обучаются: 1А, 1Б, 1В, 4А, 4Б, 4В, 5А, 5Б, 5В, 6А, 6Б, 6В, 7А, 7Б, 7В, 

8А,8Б, 9А, 9Б, 10А, 11А классы. 

Во вторую смену обучаются: 2А, 2Б, 2В, 3А, 3Б, 3В классы. 

Учебные занятия в Учреждении начинаются в 8 часов 05 минут. Физическая зарядка - в 8 

часов. Окончание занятий в объединениях дополнительного образования в Учреждении 

должно быть не позднее 20.00 часов. 

 
Продолжительность учебного года: 

- 33 недели в первых классах; 

- 34 недели во 2- 11 классах. 

 
Продолжительность урока: 

- в 1- 11 классах – 40 минут; 

- в 1-х классах – ступенчатый режим обучения в 1 полугодии с постепенным 

наращиванием учебной нагрузки: сентябрь- октябрь – по 3 урока в день по 35 минут 

каждый; ноябрь- декабрь – по 4 урока в день по 35 минут каждый; январь-май – по 40 

мину, продолжительность урока в соответствии с учебным планом. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

на 2023 – 2024учебный год 

I смена 

• для обучающихся 1А, 1Б, 1В классов (1 полугодие): 

 
Номер урока сентябрь- октябрь ноябрь- декабрь 

1-й урок 08.05 - 08.40 08.05 - 08.40 

2-й урок 08.55 – 09.30 08.55 – 09.30 

Динамическая пауза 09.50 - 10.30 09.50 - 10.30 

3-й урок 10.40– 11.15 10.40– 11.15 

4-й урок - 11.35 – 12.10 



 

• для обучающихся 1А, 1Б, 1В классов: (2 полугодие) 

 
Номер урока Расписание звонков 

1-й урок 08.05 - 08.45 

2-й урок 08.55– 09.35 

3-й урок 09.55– 10.35 

Динамическая пауза (или урок физической 

культуры) 
4-й урок 10.55 – 11.35 

5-й урок 11.50 – 12.30 

 

• для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х, 10А, 11А классов: 

 
Номер урока Расписание звонков 

1-й урок 08.05 - 08.45 

2-й урок 08.55– 09.35 

3-й урок 09.55 - 10.35 

4-й урок 10.55 – 11.35 

5–й урок 11.50 – 12.30 

6-й урок 12.40– 13.20 

7-й урок 13.30 – 14.10 

 

II смена 

 

• для обучающихся 2-х, 3-х классов: 

 
Номер урока Расписание звонков 

1-й урок 13.30 – 14.10 

2-й урок 14.20 – 15.00 

3-й урок 15.20– 16.00 

4–й урок 16.20 – 17.00 

5-й урок 17.10 – 17.50 

6-й урок 18.10– 18.50 

 

Перерыв между сменами не менее 30 минут (СанПиН СП 2.4.3648-20, п.3.4.16.) 


		2023-08-31T18:24:58+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




